



Délice & Création Aquitaine

DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES

T 05 56 16 16 16

comptable dcr bla contact@deliceetcreation.fr

commerce dcr ble cde client@deliceetcreation.fr

Siège social
S A S AU CAPITAL DE 60 791 845 €
ZAC des Cèdrons - 2-7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R C S VERSAILLES 421 260 183
TVA N° FR 56 421260183

BIC SOGEFPPP
N° IBAN FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

Téléphone : 05 65 32 46 76

Portable : 06 31 07 54 38

FACTURATION

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA FR79941615171

N° UTI UT2025006851

Autoris Beurre

Facture émise par YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-26010001	02/12/2025	16032	016	PARRAS GREGORY GRE	312	20	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00805273 DU 02/12/2025 LIV. 03/12/2025) Livreur : 202							
412	CAISSETTE POIGNEE BLANCHE 10.5 PQT 50	1	2	6,377	12,75	2	6
7706	CHOC EXTRA BITTER GUAYAQUIL 64% BARRY 5K	5	1	22,036	110,18	1	2
300212	CHOCOLAT BLANC 30% DGF SAC 5KG	5	1	13,188	65,94	2	2
300254	COMPOTE POMME PATIS 24% DGF BTE 5/1	1	3	9,924	29,77	1	2
79020	COMPOTE POMME 24% BTE 4/4	1	4	3,219	12,88	1	2
300529	FONDANT PATISSIER DGF SEAU 15KG	15	1	2,928	43,92	1	2
25062	OEUF COQUILLE MOYEN 53/63 SOL ODF CT 180	1	1	45,467	45,47	1	2
56018	BEURRE TARTIMALIN PRESIDENT DOUX BQ 1KG	1	1	9,267	9,27	1	2
7605	CREME UHT EXCEL EETV 35%MG 6X1L	6	2	5,803	69,64	1	2
22884	JAMBON CUIT SUP DD TR FRANCE 20X40G	1	3	8,107	24,32	1	5
24322	JAMBON CUIT SUP DD VPF BQ 16X45G	1	1	7,450	7,45	1	5
300202	CHAUSSON POMME ARTISAN FAI SURG 40X150G	1	2	44,400	88,80	1	4
207	COULIS FRAMBOISE BOIRON SURG BTLE 500G	1	1	7,808	7,81	1	2
223	COULIS MANGUE PASS BOIRON SURG BTLE 500G	1	1	6,050	6,05	1	2
4508	CROISSANT B AOP 23% EDT CRU SURG 165X70G	1	2	59,013	118,03	1	4
300525	FD TARTE SUCRE STICK D135 FAI CRU SURX70	1	1	32,506	32,51	1	2
301188	PAIN CHOC B COMPLICE FAI CRU 140X80G	1	2	64,948	129,90	1	4
24991	PAIN RAISIN EDT BF CRU SURG 90X130G	1	1	73,540	73,54	1	4
4452	PLAQUE FEUIL MARG 3.5 GELFINOR SURG X12	1	1	59,575	59,58	1	2
38240	TARTELETTE CITRON MERING SURG CT 30X97G	1	1	48,908	48,91	1	2
MN02954							

Nombre de Colis: 32

Poids total Brut: 166,016 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
			2	Pâtisserie			78,69	2	20,00	15,74
			4	Viennoiserie	475,99	65,94	1,00	4	20,00	0,20
			5	Snacking	410,27		918,03	1	5,50	50,49
			6	Boutique	31,77					
			9	Divers		12,75				
						1,00				
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							997,72			66,43
Client : 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS					SIGNATURE DU CLIENT		TOTAL DE LA FACTURE			
Facture : 8-26010001							Net à Payer : 1 064,15 €			
Solde à payer : 1 064,15 €							Echéance au : 29/12/2025			

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte.

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.